
FLORIANO
GOV£RNO f.4UNfClpAL

CARTA- ) N ' 200/2023

Processo Administrativo NO 001.0006462/2023
DISPENSA DE LiCiTAQAO Na 061/2023

CONTnATi&fi

CONfiiiliib6

1.0BJETO

O valor total, conforme proposta do Contratad
reais), conforme tabela abaixo: - a'auv c '\+ a.zou,UU (Cinco mil, duzentos e cinquenta

APARTAMENTO DUPLO

UND QUANT.

SERV 10

VALOR
jlN!!ARLO

R$ 200,00

VALOR
TOTAL

R$ 2.000,00

R$ 65,00 R$ 3.250,00

Rua Marques da Rocha, 1160, Centro - Cenuo Administrative.
(89) 35 15-1130 - CPl@lnoriano.pi.gov



GOVERNS
rtvKI.#nv secretaria uunicipal de

Governs

3. OOTAQA0 0RQAMENTARIA

As despesas decorrentes da execugao do contrato correrio da seguinte forma: FONTE DE
RECURSO: 5001ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39; PROJETO/ATIVIDADE: 2003; UNIDADE
ORQAMENTARIA: Secretaria Municipalde Governo.

4. PRAZO DE FORNECIMENTO

O puzo mdximo para o oferecimento dos sewigos seri de at6 05 (cinco) dia Oteis
recebimento da nota de empenho e respectiva autorizagao de fornecimento

a parter do

S. ViNCULAQAO

Esta Carta-Contrato este vinculada ao orgamento apresentado pele Contratado e ao procedimento
de Dispensa de llcitagao n ' 061/2023.

6. VIGENCIA DO CONTRATO

O puzo de vig6ncia seri de at6 31 de dezembro de 2023. contados da assinatura da Carta
Contrato, compreendendo a fornecimento do objeto, recebimento e pagamento.

7. PAGAMENTO

O pagamento seri realizada na Secretaria Municipalde Finangas de Floriano Piaui, ap6s a
solicitagao que deverd ser protocolada at6 o 5' (quinta) dla do m6s subsequente a prestagao do
serviQO

A nota fiscalreferida acima deve apresentar os serviQos executados.
As notas fiscais/faturas que apresentarem incorreg6es servo devolvidas a CONTRATADA e neste
casa o vencimento dar-se-d no puzo de 30 (trinta) dias, contados da apresentagao da
documentagao devidamente corrigida e valida, nio ocorrendo neste casa, quaisquer anus por parte
da Administragao.
Nenhum pagamento sera efetuado ao contratado enquanto pendente de liquidaQao ou qualquer
obrigagao financeira que Ihe for imposta em virtude de penalidade ou falta de execugao do servigo

RATANTE

O Contratante abriga-se a:
Efetuar o pagamento da forma estabelecida no contrato, de acordo com os pregos estabelecidos na
Nota de Empenho anexa a este instruments.

9 OBRIGAQ6ES DO CONTRATADO

A execugao do objeto no tempo. lugar e forma estabelecida no contrato, com a emissio dos
documentos fiscais pertinentes
Manter durante toda a execugao do contrato, em compatibilidade com as obriga96es assumidas.
todas as condig6es de habilitagao e qualificagao exigidas na licitagao

Rua Marques da Rocha, 1160, Centro - Centro Administlativo.
(89) 3515-] 136 - cpl(@floriano.pi.gov



ga

" """8 ;:ilsi!£?'.:$H,;:=:: "'":-,:".':".



P'GOVERNS
secretaria uunicipal de
Governo

FLORIANO
E :A

14. FORO

Fica eleito o foro da Comarca de Floriano-PI, com exclusio de qualquer outro, por maid privilegiado
que deja para dirimir quaisquer quest6es oriunda do presente instruments contratuai.

Floriano-PI, 14 de junho de 2023

siaNATAntOS

PELO CONTRATANTE PELA CONTRATADA

/

MARCObW
SEGA(ETAI

.,.'+z-«-/=-
AtJSSON FERREIRA

b MUNICIPAL DE
OVERNO

8w«u«.. u«w aoki
HOTEL RIO PARNAIBA L'rDA
CNPJ Ro: 07.094.741/0001-28

Rua Marques da Rocha, t 160, Centro - Centro Administral
(89) 35 15-1136 - cpl@lloriano.pi.gov

'0


